¶ Apud s. A. D. nup de London Taylor fund fuit ad respondendū k. V. de p̄lito quod reddat ei 100 l. quas ei debet a injuste detinet ac. Et unde idem k. p. k. Attozū suum dic' qd cum ipse die lune p̄r' post xbiij. scē Trid Anno ac. corā ipso dño Regē nunc apud Westm̄ in Comd pō in p̄p̄ta p̄sona sua venisset a compuisset Et tunc a ibidem in Cur' ejusdem dñi Regis ptulisset quanda billa sua bersus quendū W. G. Mercer in Cusod ac. de p̄lito transgr' a fuer' pleg' ac. P. M. a J. D. p̄ quam quidem billam idem k. querebat de p̄fat' W. de eo qd ipse t̄p̄i die a Anno ac. usq; finem narr' ac. Et pō W. G. p. A. P. Attozū suum compens' ben' a defend' b̄m a injuriam quand' ac. Et dixit qd ipse in nullo fuit inde Culp' de transgr' pō put pō k. sup̄lus vsus eum querebat Et de hoc posuit se sup' Patriam Et pō k. sicut Ideo venit Jur' ac. Et sup' hoc coram dco dño Regē apud Westm̄ in Comd p̄idō p̄sonaliter adtunc a t̄m ben' J. G. de L. a P. G. de L. gen' ac pō A. a manucepunt p pō W. G. viz. sub pena 100 l. quas cogni a quilibet eoz p se cogni de terr' a Carat' suis a eozum cuiuslibet fieri a ad opus p̄dict' a lebari a scit pō W. G. assumptit p seipso sub pena 100 l. quas cognobit de terr' a Carat' suis fieri a ad opus ipsius k. lebari s̄ idem W. omnia humōi dampna mis' a Custag' in quibus contingeret iprō W. in p̄lito pō aliquo modo legitime combinci non im̄ediat solvet aut se p̄lione Marese dñi Regis corā ipso Rege ea occōne non redderet ac. ad quam quidem die lune ac. corā ipso dño Rege apud Westm̄ ben' t̄m pō k. in p̄p̄ta p̄sona sua quam pō W. G. p Attozū suum pō Et hic ad tunc mand' b̄rebe de venire fac' 24. ac. In omnibus scribit' a execut' unacum panell' de noibus Jur' inde impanell' sup' quo Jur' Jurat' illius exact' sicut ben' qui ad heritat' de p̄miss' dicend' elect' triati a jurati dixer' sup' sacrdū suum qd pō ac. culpab' fuit de transgr' pō put pō k. superius bers' eum querebat a assiderunt dampna ipsius k. occōne transgr' ac. ut in hedeo p̄pter qd conc' fuit adtunc in eadem Cur' coram dco dño Rege qd pō k. recuper' vsō p̄fat' W. G. (ut in recozdo) put in recozō illo pleni' liquet Et idē k. dic' qd postquā pō W. G. in dampna mis' a Cuss' pō combict' fuit Et postquam iudicium inde reddatum fuit hucuscq; idem W. G. dampnū mis' a Cuss' k̄ eldem k. in hūme solvit nec se p̄lione Marese dñi Regis corā ipso Rege ea occōne reddidit secunda forz mam a effect' recogit' pō p quod accō accrebit ac.

Nurs in Debito post iudicium in transgr' in banco Regis sup' recognic' ibidem verba M nucapē &c.

Accō non : quia dic' qd post iudic' pō sup' billa pō de transgr' bersus p̄fat' W. G. in forma p̄dca redditum a ante diem impetraconis b̄rebis Original' pō k. scit' tali die a Anno pō W. se p̄lione marese dñi Regis coram ipso Rege apud Westm̄ in Comd pō tunc existē. occōne p̄miss' reddidit iuxta formā a effect' condicōnis recogit' pō Et hoc ac. unde ac.

Ba' Conditiones p̄ format' sup' recognitione in nas.

¶ A. B. nup de L. Daper unus hic ejusdem Civitat' fund fuit ad respondendū J. Bankster de p̄lito qd reddat ei 50 l. quas ei debet a injuste detinet Et unde idē quer' p. J. F. Attozū suum dic' quod cum ipse alias in Cur' dñi Regis nunc Civitat' pō tenē t̄m in Guithald' ejusdem Civitat' t̄p̄i die a Anno coram k. adtunc uno hic ejusdem Civitat' secundū consuetud' Civit' it̄ a tempore quo non existat memoria iustat' a appobat' in eadem lebasset quand' querel' bersus quendū J. J. de p̄lito transgr' Et invenisset pleg' de p̄r' querela sua pō viz. J. J. a k. k. p qd p̄cept' fuit cutō G. E. serbiend' ad Clabam in eadem Civit' ac ministro Cur' pō qd attach' p̄fat' J. J. qd esset ad p̄r' Cur' t̄m corā p̄fat' k. tunc hic Comd pō scit' die Mer' ac. tenend' ad respondendū p̄fat' quer' de pō p̄lito ac. Idē dies dat' fuit p̄fat' J. J. t̄m ac. ad quē quid' die Mercurii corā p̄fat' tunc hic ac. t̄m venit tam p̄fat' J. B. qua pō J. J. in p̄p̄tis p̄sonis suis Et pō E. serbiens ad Clabam ac minister Cur' pō adtunc a t̄m mand' qd attach' p̄fat' J. J. a Corpus suum tunc a t̄m patid' hūle super quo idem J. J. tradebatur in vass' a manucepē fuit p W. B. a k. F. hend' Corpus ejus t̄m de die in diem usq; finem p̄lit' pō ac. Et super hoc idem J. B. narrand' h̄c' p̄fat' J. J. sup' querela pō querebat qd ac. ut in narr' Et def' p̄lita bit non culp' p quod p̄cept' fuit p̄fat' G. E. serbiend' ad Clabam in Civitat' pō ac minister Cur' pō qd venire faceret corā p̄fat' k. adtunc hic Civitat' pō ad Cur' dñi Regis nunc coram eodem hic die Veneris p̄r' post festum ac. in Guithald' Civit' pō ad Cur' dñi Regis tenend' duodecim ac. p quos ac. ad quem quidem diem Veneris

Nurs de debito v. r. unum vic' Lond post mort' alterius vic' p̄ evasione prison post jud in L.

benentis ad Cur' p'dict' Dñi Regis Cibi' p'd coza p'fat' R. ad tunc b'c' C'bit' p'd in Gul-
halo eisdem Cibi' eodem die tunc ibm tenet ben' tam p'd J. B. qua' p'd J. J. p. at-
tozid' suum p'd Et p'fat' C. C. serbient' ad Clab' ac minister Cur' p'dict' ad tunc
& ibm retrozid' quoddam panett' de ut'ibus Jur' ac. quozid' duodecim ac. ad tunc & ibm
benet' & ad heritat' de p'zemi' dicend' elci' rlati' & jurati dixer' super sacrid' suum q'd
p'dict' J. J. Cui' fuit de transgr' p'dict' modo & forma p'out p'dict' J. B. sup'us ber'p'
eum querebatur Et assid' dampn' ip'f'us J. B. occasione transgr' p'dict' ult' mis' ac. ad
40 l. & p' mis' & custag' it' ad 10 l. p' q'd ad tunc & ibm conc' fuit q'd idem J. B. re-
cupet versus p'fat' J. J. dampna sua p'dict' ad 50 l. p' Jur' p'd in forma p'dict' affes-
sat' Et q'd p'dict' J. J. capetur ac. sup' quo idem J. J. ad tunc ibm p'sens in eadem
Cur' com'it' fuit gaole Dñi Regis Cibi' p'd hoc Ludgate sub Custod' R. D. ad p'd
J. B. tunc b'c' ejusdem Cibi' existend' ibm morat' usq' idem J. B. de dampnis
suis p'dict' satisfecisset p'd J. J. postea scilicet tali die & Anno apud L. in parochia ac.
a gaola p'dict' in def'cu' p'd R. D. & J. B. ebasisset ipso J. B. ad dampn' p'd mis' sa-
tisfact' p'dict' R. D. postea oblit' ac p'dict' def' ipsum superbixit p'zo quo acc'o ac-
crebit ac.

Acc'o non: quia die q'd non ebasit ac.

Non est factū eo
q'd quer' inco-
lineavit aliam
literam.

Def' defend' bim & injuriam quando ac. Et petit audire bille p'd a et legitur in hec
berba, *L'his Bill ac. do owe to J. C. 70 l. ac. rectand' tot' bill' Quibus lect' & audite
ide' def' die q'd ipse de debo p'd virtut' bill' p'd onerari non debet quia die q'd ipse
tempore confec'ionis bille ist' eandem bill' de summa 20 l. tantid' scribit fec' & illam
eandem sum' 20 l. cum duplico 20. numerarie script' in se tantid' continend' sigillo
suo ad tunc & ibm sigillabit Et eam p'fat' quer' ut scum suum delib'abit Et idem
def' die q'd post script'one' sigillac' & delib'ac' ejusdem bille p'd L. scripsit & impo-
suit in eandem billam suam fram' hoc a letter ante dupl'icem 20 ob q'd bill' in se nu-
merarie continet p'd 70 l. Et sic idem def' die q'd eadem bill' p'd sum' 70 l. in se con-
tinens non est factum suum Et de hoc ac.*

Envers un Oc-
cupant ou per-
neur del p'fis.

ff. *Hil' 20 & 21 Caroli sec'di Rot'lo 1463. Heref' ff. Memorandum q'd als scilicet
Termino sc'i Mich'is ultimo p'terito cozam dño Rege apud Westm' venit Thomas
Dupp'a Ar' Executoz' test' & ultime voluntatis Elizabeth'e Dñe Waskerbille defuncte
p' Johanni' Crumpe' Artozid' suum Et potulit hic in Curia d'ct' Dñi Regis tunc
ibm quandam billam versus Thomam Mayo gen'd in Custod' Harr' ac. de p'f'ito
debt' Et sunt Plez' de p'osequend' scilicet Johes Dow & Ric'us Koo que quidem billa se-
quitur in hec berba ff. Heref' ff. Thomas Dupp'a Ar' Executoz' test' & ultime volu-
tatis Elizabeth'e Dñe Waskerbille defuncte queritur de Thoma Mayo gen'd in Custod'
Harr' Marese' Dñi Regis cozam ipso Rege existend' de p'f'ito q'd reddat ei Wille tres-
centas & seraginta libras lez'lis monete Anglie quas ei injuste detinet p'zo eo bide't
q'd cum quidam Robertus nup' Comes Essex' fuit scit' de & in uno mesuagio & ducentis
acris terre biginti acris p'zati Centum acris p'assure & Centum acris bosci cum per-
tin'd in Bodenham Kofburp' p'oze W'refield & Paund in Corn' p'dicto in dñico suo ut
de feodo Et sic inde scit' existend' idem Comes postea scilicet 4 die Decemb'ris Anno
Regni Dñe Elizabeth'e nup' Regine Anglie 43. apud W. p'dictam dimisit concessit
& ad firmam tradidit cuidam Thome Coningsby' Militi teñta p'zed'ca cum p'tin'd ha-
bend' & occupand' eidem Thome Coningsby' executozibus & assign' suis p'zo & durand' &
usq' finem & terminum 99 annoz'um extunc p'zo' sequend' ff. Fitzwill's Coningsby
filius p'zed'ct' Thome, Katherine Coningsby' & Ursula Coningsby' filie p'zed'ct' Thome
bel aliquis eozum tandu' d'berent virtute' cuj' dimissionis ide' Thome Coningsby'
postea scilicet 5 die Decemb'ris Anno Regni d'ce nup' Regine Elizabeth'e 43. sup'ad'co
in teñta p'zed'ca cum p'tin'd intrabit Et fuit inde possessionat' Et sic inde possessionat'
existend' idem Thome Coningsby' postea scilicet 10 die Augusti Anno Dñi 1616.
apud Bodenham p'dict' condidit test'm & ultima' voluntate' sua in scriptis & per ide'
rest'm inter alia dedit & legabit p'fat' Elizabeth'e Waskerbille & Tho. Waskerbille filio
p'd'ct' Elizabeth'e sum' 50 l. p' annu' ex terris dom'nicali' suis (anglice demeanne
lands) de M'leton & Ashwood Parke habend' & tenend' eandem annuitatem 50 l.
etdem Elizabeth'e & p'zed'co Thome filio suo p' & durand' termino vitarum naturaliu'
suarum & bita eozum diutius bibend' Et si contingeret p'dict' redd' bel aliquam par-
tem inde aretro foze & insolut' tribus diebus post mensem sc'i Mich'ael' & Annuntia-
tionis beate Marie virg'nis illi intrarent & distringerent & retinerent districtionem
quousq' deb'm solberetur & decem solid' quolibet die postea nomine p'ne quousq' deb'm
solberetur*

solberetur a postquam predictus Thomas Waskerbile etatem tredecim annorum attingeret Accetam matre sua bibend tunc predictus Thomas haberet biginti libras annuatim de predictis debitis quinquaginta libris p meliori sua manutentione durand bitra matris sue a tunc totum in modo ut pfertur debitum existit Cumqz etia predictus Thomas Coningsby in bita sua scilicet 19 die Septembz Anno Dni 1617. apud W. predicti recirando qd cum p ultimam voluntatem suam in scriptis p ultimam voluntatem a testm sua gerend dat 10 die A. Anno Dni 1616. ipse predictus Thomas Coningsby in testamento predicto voluisset a legasset sepeal annuitates a legationes Et appunctuasset easdem tunc solvend annuatim ex terris suis dnicalibus de Dyleton in Comd Heref' pro eo qd post confectonem pd voluntat a testamenti sui predictus Thomas Coningsby aliter conbeiaisset dictas dnicales terras de Dyleton per quod annuitates debitate ex eisdem adnullate fuissent Ipse predictus Thomas Coningsby p ultimam voluntat a testamentid sua declarabit plenam voluntat intentionem a ppositum fore a p eandem voluntat suam idem Thomas Coningsby dedit a debitaabit cuidam Sidne Coningsby filie sue unam annuitatem sbe annualem redditum Centum marcarum solvend eidem Sidne durante naturali bita sua ex omnibus vel aliquibus Maneriis meluagis terris a testis que idem Thomas Coningsby tenuit p dimissionem (anglice by Lease) in W. B. a L. vel alibi in Comitatu Heref. ad festa scilicet Michael Archi, Patribitatis Saluatoris nostri Christi, Annuntiationis beate Marie virginis a Patribitatis scilicet Johanni Baptiste p equales portiones incipit ad illud festum quod prius contingeret post eius mortem Et si contingeret predicti annuitat vel annual reddit Centum Marcarum vel aliquam partem inde atetro fore a insolui p spatium biginti a octo dierum prime post aliquod predictorum festorum ad que eadem solbi debuerunt ut pfertur qd tunc a abinde licitum foret ad a p predicta Elizabetha Waskerbile vel aliqua alia psona qui custodiret a manuteneret predictam Sidneam secdm intentionem voluntatis sue predicte in omnia a singula maneria meluagia terras a testis sic tenet per dimissionem vel assignacionem dimissionis ut pfertur a in quamlibet a aliquam partem inde intrare a distringere a districciones ibidem inuenit a capere detinere a custodire quousqz predicti reddit sic aretro a insolui existend a areragia inde (si alique forent) Accetiam summa decem soldozum forisfactur nomine pene pro qualibet septimana in qua eadem vel aliqua pars inde aretro forent a insolui post finem biginti a octo dierum proxime post aliquod predictorum festorum in quibus solbi debuit ut pfertur plenarie forent forisfact a exonerat Et ulterius idem Thomas Coningsby p ultimam voluntatem suam predictam legabit qd predicta Elizabetha Waskerbile a Thomas Waskerbile haberent predictam Annuitat 50 l. p annum eis debitaat pro a durand eorum bitis a bitis eorum diutius bibend tot predicti quinquaginta libe solvend eidem Elizabethe Waskerbile quousqz predicti Thomas Waskerbile attingeret etatem tredecim Annorum a tunc biginti libe inde annuatim solvend eidem Thome pro eius meliori manutentione Et qd predicti annuitas 50 l. solberetur annuatim ex eisdem maneris meluagis terris a testis ad eadem dies a tempora a in tali modo a super consili penaltate districcionis a forisfactur quales pantea in eodem testamento declarata fuerunt pro a concernend predicti annuitat Centum marcarum a eiusdem testamenti sut facti a constituit pfatum Fitzwillm Coningsby Armigerum filium suum executozem a postea scilicet 1 die M. Anno Dni 1618. apud W. predictam obiit de testis predictis cum pertid possessionat post cujus mortem predictus Willm's testamentid predictum debita iuris forma probabit a onus executionis inde super se suscepit ac in pmissa predicta cum pertid intrabit a fuit inde possessionat pro restis dei termini annorum ad tunc ventur a inexistat Et sic inde possessionat existend postea scilicet viceffimo die Maii Anno decimo octavo supradcto Idem Fitzwillm apud Wodenham predictam ad sepal legationes pd in forma predicti legat consentibit a eund consentid suud ad tunc a idm declarabit a publicabit a postea scilicet primo die Junii Anno Dni 1623. stat' ius titlus a interesse ipsius Fitzwillm ut executozis testis illius de a in pmissis predicti cum pertid pro restis predicti termini annorum ad tunc ventur a inexistat ad prefat Thomam Mayo Pittime debener p qd predicti Thomas Mayo postea scilicet eidem die a Anno ult' mentionat apud Wodenham predicti in pmissa pd cum pertid intrabit a fuit inde possessionat p restis dei termini annorum ad tunc ventur a inexistat ipsoqz Thoma Mayo sic inde possessionat existend a existend captoze a receptoze pficuoze inde ducent a quinquaginta libe parcell' pd Wille Trescentarum a sexaginta libarum modo pttit

de predicta Annuitate sive annuali redditu quinquaginta librarum prefata Elizabetha in forma predicta legat quousque predictus Thomas Wakerbille attingeret etatem tresdecim Annorum per quinque Annis integris finit super festum diem nativitatis Johannis Baptiste qui fuit in Anno Domini 1628. duravit quibus quidem quinq[ue] Annis predictus Thomas Wayer fuit captus et receptus profructuum terrarum et tenentiarum predictarum debite et aretro fuerit a nunc solutus eidem Elizabetha posteaque scilicet viceesimo quarto die Junii Anno Domini millesimo sexcentesimo viceesimo octavo supradicto prefatus Thomas Wakerbille apud Bodenharn predicta ad etatem suam tresdecim annorum attingebat predictoque Thomas Wayer de premittis predicta cum pertinentiis in forma predicta possessionem existens et existens captus et receptus profructuum inde mille centum et decem librarum restitendo predicta mille trescentis et sexaginta librarum modo petitis de predicta Annuitate sive Annuali redditu triginta librarum prefata Elizabetha in forma predicta legat postquam predictus Thomas Wakerbille attingebat ad etatem suam tresdecim annorum pro triginta et septem Annis finit super festum diem Annuntiationis beate Marie virginis qui fuit in Anno Domini 1665. duravit quibus quidem triginta et septem Annis predictus Thomas Wayer sicut fuit captus et receptus profructuum terrarum et tenentiarum predictarum sicut debite et aretro fuerit a nunc solutus eidem Elizabetha in vita ejusdem Elizabetha que quidem Elizabetha postea scilicet viceesimo quinto die Junii Anno ult[imo] supradicto apud Bodenharn predicta condidit testamentum et ult[imo] voluntatem suam in scriptis Ac per idem Testamentum suum eadem Elizabetha predicta Thomam Duppa fore executores Testamenti sui predicti constituit et ordinavit ac postea ipse obiit post cuius mortem idem Thomas Duppa Testamentum predicta Elizabetha predicta viceesimo septimo die Januarii Anno ult[imo] supradicto apud Bodenharn predicta de iura forma probavit Ac onus executionis inde super se suscepit per quod ac ratione quod predicta Annuitas sive Annuali redditu triginta librarum prefata Elizabetha in forma predicta legat per mortem ejusdem Elizabetha apud Bodenharn predicta determinat fuit accipere accrebit eidem Thome Duppa post mortem predicta Elizabetha ut executori Testamenti ejusdem Elizabetha ad exigendum et habendum de predicta Thoma Wayero ut captus et receptus profructuum premittentium predictorum cum pertinentiis predicta mille trescentis et sexaginta libras predicta tamen Thomas Wayer licet sepius requisitus ac eadem mille trescentas et sexaginta libras seu aliquam inde partem eidem Thome Duppa nondum reddidit set ipse ei reddere contradixit et adhuc contradicit et iniuste detinet in retardacione fidelis executionis Testamenti predicta Elizabetha predicta et ad dampnum ipsius Thome Duppa Quingentarum librarum Et inde producit scripta etc. Et profert hic in Curia idem Thomas Duppa frater Testamentarias predicta Elizabetha per quas satis liquet Curia hic ipsum Thomam Duppa fore executori Testamenti predicta Elizabetha predicta Et inde here executione etc. Cum hoc quod predicta Thomas Duppa verificare vult quod predicta Fitzwillius Contingit super predicta festum diem Annuntiationis beate Marie virginis Anno Domini 1665. ac postea fuit supplex ac in plena vita videlicet apud Bodenharn predicta in Curia predicta etc. Et modo ad hunc diem scilicet diei sabati proximo post octavas sancti Hilarii isto eodem termino usque quem diem predicta Thomas Wayer habuit licentiam ad villam predicta interloquendum et tunc ad respondendum etc. Coram domino Rege apud Westmonasterium tamen predicta Thomas Duppa patrimonium suum predicta quam predicta Thomas Wayer per Carolo Holford attornatum suum Et idem Thomas Wayer defendit vim et injuriam quando etc. Et dicit quod predicta Thomas Duppa actionem suam predicta inde versus eum here seu manutenere non debet quia dicit quod ipse predicta Thomas Wayer non debet predicta mille trescentis et sexaginta libras nec aliquam inde denarium prefata Thome Duppa infra sex annos ult[imo] elapsos et finit ad festum Annuntiationis beate Marie virginis qui fuit in Anno Domini 1665. prout predicta Thomas Duppa superius versus eum inde narrabit Et hoc parat est verificare unde petit iudicium si predicta Thomas Duppa actionem suam predicta inde versus eum here seu manutenere debeat etc. Et predicta Thomas Duppa dicit quod ipse per aliquam per predicta Thomam Wayero superius petitando allegat ab actione sua predicta inde versus ipsum Thomam Wayero hanc precludi non debet quia dicit quod petitum predicta per predicta Thomam Wayero modo et forma predicta superius petitat materiamque in eodem contentum minus sufficientem in lege existunt ad ipsum Thomam Duppa ab actione sua predicta inde versus prefata Thomam Wayero hanc precludendum Ad quod idem Thomas Duppa necesse non habet nec per legem terre tenetur aliquo modo respondere Et hoc parat est verificare unde pro defectu sufficientem responsi in hac parte idem Thomas Duppa petit iudicium et debem suum predicta unicum dampnis suis occasione detentionis debet illius sibi adjudicari etc. Et predicta Thomas Wayero dicit quod petitum predicta per ipsum Thomam Wayero modo

modo a forma p̄d̄ sup̄ius p̄litat̄ materiaq̄ in eodem content̄ bonū a sufficiend̄ in lege existunt ad p̄d̄ Thomā Duppa ab acc̄one sua p̄d̄ inde vsus ip̄m̄ Thomā Mayo habend̄ p̄cludend̄ q̄d̄ quidem p̄lit̄nd̄ materiaq̄ in eodem content̄ idem Thomas Mayo pat̄ est v̄ficare a p̄bare put̄ Cur̄ ac. Et quia p̄d̄ Thomas Duppa ad p̄litum ip̄m̄ non respond̄ nec ip̄m̄ hucusq̄ aliquant̄ dedic̄ idem Thomas Mayo ut prius petit Iudicium a q̄d̄ p̄d̄ Thomas Duppa ab acc̄one sua p̄d̄ inde vsus ipsum Thomā Mayo habend̄ p̄cludat̄ ac. Sed quia Cur̄ dicti d̄ni Regis hic de Iudicio suo de a sup̄ p̄missis reddend̄ nondum adhibetur dies inde dat̄ est p̄tribus p̄d̄ coram d̄no Rege apud Westm̄ usq̄ diem Mercurii p̄xor̄ post quindenam Pasche de Iudicio suo de a sup̄ p̄missis audiendo eo q̄d̄ Cur̄ d̄ci d̄ni Regis hic inde nondum ac. Ad quem diē coram d̄no Rege apud Westm̄ ven̄ p̄tes p̄d̄ p̄ Attoznat̄ suos p̄d̄cos Et quia Cur̄ d̄ci d̄ni Regis hic de Iudicio suo de a sup̄ p̄missis inde reddend̄ nondum adhibet̄ dies inde ulterius dat̄ est p̄tribus p̄d̄cis coram d̄no Rege apud Westm̄ usq̄ diem Wēd̄ p̄xor̄ post Crastin̄ sc̄e Trin̄ de Iudicio suo inde audiend̄ eo q̄d̄ Cur̄ d̄ci d̄ni Regis hic inde nondum ac. Ad quem diem coram d̄no Rege apud Westm̄ ven̄ p̄tes p̄d̄ p̄ Attoznat̄ suos p̄d̄ Et sup̄ hoc idem Thomas Duppa pet̄ p̄d̄ ducent̄ a quinquagint̄ libras de p̄d̄ reddit̄ quinquagint̄ lib̄ p̄ Annum p̄ p̄d̄ quinque Annis finit̄ sup̄ p̄d̄ festum diem Partibitatis sc̄i Joh̄is Baptiste qui fuit in Anno D̄ni millesimo sexcentesimo viceesimo octavo sup̄radicto p̄cess̄ p̄d̄ mille trescentaꝝ a sexagint̄ lib̄az̄ p̄ ipsum sup̄ius petit̄ necnon Mille Centum a duas libras a decem solid̄ al̄ p̄cess̄ p̄d̄ 1360 l. de p̄d̄ reddit̄ 30 l. p̄ Annum p̄ trigint̄ a sex Annis a tribus quarteriis unius Anni finit̄ sup̄ p̄d̄ festum Annuntiaconis beate Marie qui fuit in Anno D̄ni Millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto sup̄radicto in acum dampnis suis acc̄one detencionis debiti illius sibi adjudicari ac. Et idem Thomas Duppa gratis hic in Cur̄ remittit̄ p̄fat̄ Thomā Mayo septem libras a decem solid̄ rest̄ p̄d̄ Mille trescentaꝝ a sexagint̄ librarum quas idem Thomas Duppa ultra vsus eum sup̄ius erigit̄ Super quo h̄sis a per Cur̄ d̄ci d̄ni Regis hic plenius intellect̄ omnibus a singulis p̄missis maturaq̄ deliberacione inde hita p̄ eo quod videret̄ Cur̄ d̄ci d̄ni Regis hic q̄d̄ p̄litum p̄dictum p̄ p̄d̄cum Thomā Mayo modo a forma p̄d̄ superioꝝ p̄litat̄ materiaq̄ in eodem content̄ minus sufficiend̄ in lege existunt ad p̄d̄ Thomā Duppa ab acc̄one sua p̄dict̄ versus p̄fat̄ Thomā Mayo habend̄ p̄cludend̄ Ideo Conf̄ est q̄d̄ p̄d̄ T. Duppa recuperet̄ vsus p̄d̄ T. Mayo debm̄ suum p̄d̄ 1352 l. a 10 s. necnon 10 l. 13 s. 4 d. p̄ dampnis suis que sustinuit tam acc̄one detencionis debiti illius quam p̄ mis̄ a custaḡ suis p̄ ipsum circa secta sua in hac pte appōit̄ eidem T. Duppa p̄ Cur̄ d̄ci d̄ni Regis nunc hic ex assensu suo adjudicat̄ Et p̄dict̄ T. Mayo in m̄ia ac. Et idem Thomas Mayo quoad septē lib̄ a decē solid̄ p̄cess̄ debi p̄d̄ sup̄ius petit̄ que idē Thomas Duppa sup̄ius remisit̄ sit inde quiet̄ ac.

Et Mich̄is a Car̄ Regis Rot̄ Estet̄ ff. Thomas Burton nup̄ de Whittle in Com̄ p̄dict̄ peoman filius a heres Thome Burton nup̄ dict̄ Thome Burton de Stapleford Latony in Com̄ Essex̄ peoman surd̄ fuit ad respondend̄ Ric̄o Ballard de p̄lito q̄d̄ reddat̄ et sexaginta libras quas ei debet̄ a iniuste derinet̄ ac. Et unde idem Ric̄us p̄ Barthēd̄ Sziozes Attozn̄ suum dicit̄ q̄d̄ cum p̄d̄ T. Burton pater in vita sua cuius heres idem Thomas Burton filius est undecimo die Octobris Anno Regni d̄ni Jacobi nup̄ Regis Anglie ac. quinto decimo apud Stapleford Latony p̄ quoddam scriptum suum Obligatozium concessisset se teneri eidem Ric̄o in p̄d̄cis sexaginta libris solvend̄ eidem Ric̄o cum inde requisit̄ fuisset p̄d̄cus tamen Thomas Burton Pater in vita sua seu p̄d̄ Thomas Burton filius cuius heres idem Thomas Burton filius est licet̄ sepius requisit̄ p̄d̄ sexagint̄ lib̄ eidem Ric̄o nondum reddid̄ set̄ ip̄m̄ ei hucusq̄ reddere contradixet̄ ac p̄d̄ Thomas Burton filius a heres p̄d̄ Thome Burton Patris ip̄m̄ ei reddere adhuc contradic̄ unde dicit̄ q̄d̄ deteriorat̄ est Et dampnum het̄ ad balenc̄ trigint̄ lib̄az̄ Et inde p̄ducit̄ secta ac. Et p̄fert̄ hic in Cur̄ scriptum p̄d̄ q̄d̄ debm̄ p̄d̄cum in forma p̄d̄ Testatur cuius dat̄ esdie a Anno sup̄rad̄cis ac.

Et p̄d̄cus Thomas Burton filius p̄ Ric̄um Bourne a Ezkelelem Eldred qui admitt̄ sunt p̄ Cur̄ d̄ci d̄ni Regis hic ad p̄sequend̄ p̄ eodem Thomā infra etatem existend̄ ut Gardianos ipsius Thomā durand̄ minor̄i etate sua ven̄ a defendend̄ him a infurid̄ quando ac. Et dicit̄ q̄d̄ ip̄s̄ non potest̄ dedicere acc̄onem p̄d̄ Ric̄i p̄d̄ nec

Sur obligation envers file & heir de uns age.

Le defendent p ses Gardians conust l'action a s dit q il n'ad Asserz p discenc

a son pier en fee simple p̄terquam tiels reñts en l'occupation d'un E. del annual value de 10 s. & le Reversion del Moity de tiels reñts en l'occupation d'un L. d'annual value de 10 l. puis la mort d'un A. B. Avic fue

quin scriptum p̄dicum sit sc̄nd̄ ipsius Thome Burton patris nec quin ipse debet p̄-
 fat Ric̄o p̄o seraginta libras in forma qua Idem Ric̄us sup̄ius versus eum narra-
 bit sed idem Thomas Burton filius dicit q̄d ipse non habet aliqua terras seu tenita
 p̄ discensum hereditarium de p̄o Thoma patre suo in feod̄ simplici nec h̄uit die impetra-
 conis h̄eb̄tis originalis p̄o Ric̄i nec unquam postea p̄terquam unum Mesua-
 gium & quatuor acras pasture cum p̄tin̄ in Stapleford Tatonep in Com̄ p̄o p̄qui-
 sit p̄ p̄o Thomam Burton patrem in bita sua in occupacione cuiusdam Ellis' Et hipp
 bidue Annul balozis in omnibus exitibus ul̄ repr̄is Centum solid̄ Et Rebercon̄
 medietatis un̄ Mesuagii biginti acraꝝ terr̄, biginti acraꝝ Prati, & quindecim acraꝝ
 Pasture cum p̄tin̄ in Stapleford Tatonep p̄o in occupacione cuiusdam Jacobi Bur-
 ton Annul balozis in omnibus exit ul̄ repr̄is decem librarum post mortem Alicie
 Burton bidue Abie ipsius Thome Burton filii Cum hoc q̄d idem Thomas filius
 h̄ificare vult q̄d p̄dicit Alicia adhuc sup̄tes & plena bita existit bidest apud Stapleford
 Tatonep p̄o Et hoc pat̄ est h̄ificare unde per Judicium h̄ ipse ut filius & heres p̄dicit
 Thome Burton patris de deho p̄o p̄terquam in tenementis p̄o cum p̄tin̄ virtute
 scripti p̄o onerari debeat &c. Ideo conf̄ est q̄d p̄o Ric̄us recuperet versus p̄o Tho-
 mam B. filium de h̄m suum p̄dicum de Tenitis & de rebercone p̄o cum p̄tin̄ leband̄
 Et nihil de n̄ia p̄o Thome Burton filii quia p̄o Thomas Burton infra etate
 biginti & unius Annozum existit &c. Et p̄o Ric̄us p̄ Certioꝝi execucone de deho
 p̄o sibi h̄end̄ & adjudicand̄ die q̄d p̄o Thomas Burton filius die impetraconis h̄ris
 originalis ipsius Ric̄i sc̄it tricesimo primo die Mail Anno Regni d̄ni Regis nunc
 Anglie &c. nono h̄uit diversa al̄ & plur̄ terras & tenementa p̄ discensum hereditariū
 de p̄fat Thoma Burton patre suo in feodo simplici ul̄ tenementum & rebercone
 p̄o sup̄ius ad p̄fat Thomam Burton filium de p̄fat Thoma Burton pre suo discendi
 cognit̄ unde eidem Ric̄o de debito h̄p̄ satisfecisse potuit bidelicet apud Stapleford
 Tatonep p̄o Et hoc per q̄d inquiratur p̄ patriam Et p̄o Thomas Burton filius
 s̄siter Et quia conbeniens & necesse est unica fiat taxaço dampnoz̄ p̄ uno
 integro deho Ideo cessat taxaço dampnoz̄um illoꝝ quousq̄ exit̄ inter pres p̄o su-
 plus junct̄ plenarie terminetur Et quoad triand̄ exitum istum p̄ec̄ est hic q̄d
 venire fac̄ hic a die sc̄e Trid̄ in tres septimanas duodecim &c. p̄ quos &c. Et qui
 nec &c. ad recogid̄ &c. Quia tam &c.